

# Komparativ metod - - Förståelse genom jämförelse PDF LÄSA E-bok ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Författare: Thomas Denk.

## **Annan Information**

Detta gör det ofta svårt för den tillämpade professionella att förstå allt som artikeln har att erbjuda. Syftet med en studie utförd av denna metod är en monografi, i vilken man försöker bestämma den ursprungliga formen, dvs en gemensam arketyper, från vilken alla varianter härleds, ursprungsart och tidpunkt för ursprung, lokala redaktioner och sätt att distribuera. Studien hade dock ett antal problem. För det första berodde man på minnet om släktingar till avlidna individer snarare än förstahandsobservationer, och för det andra gjordes ingen statistisk sammanslutning. Vid jämförelse av incidenter lär analytikern att se sina kategorier

när det gäller både deras interna utveckling och deras förändrade relationer till andra kategorier. Han listar sju mål för en akademisk studie av området. Denna beräkning kräver standardfelet för medelvärdet (SEM), i motsats till det SD som används för att beräkna gränserna för avtalet i Bland-Altman-plot. Anledningen till detta intresse är den växande nationalistiska rörelsen som upphetsade finska identiteten, som senare skapade den mentala grunden för finskt oberoende från Ryssland. Eller lägger de politiska strömmar som avancerade av Kingdon (1995) tre bättre för att förklara mönster i politisk design. Exemplet använder partiella data från en publicerad rapport av in vitro och in vivo testning av flera metoder för att mäta kärnkroppstemperaturen i en preklinisk krishanteringslaboratorie. 9 Kliniker kan önska att genomföra en metod-jämförande studie innan de antar ny teknik i praktiken. Trots att det huvudsakligen används för att dra slutsatser från små-N jämförande fallstudier, är logiken bakom stor-N-multivariatstatistik ganska likartad. År 1952 dr. E. Cuyler Hammond och Daniel Horn registrerade 187 783 vita män i USA i en liknande prospektiv studie.

På den mest grundläggande nivån kan man faktiskt hävda att alla rättssystem har en gemensam kärna, som är kopplad till definitionen av lag som ett identifierbart system i något samhälle. Den senare måste notera kommunikationsinfrastruktur, ekonomisk handel och utveckling och materiella kapitalinvesteringar som alla kan påverka utbildning och själva påverkas av utbildning och utbildning. Inkluderandet av flera länder i en studie ger resultaten större validitet (Keman, 2011). Å andra sidan, om man skulle använda sekventiell mätning under betingelser med snabb förändring (t ex malign hypertermi), är mätningar som tas minuter från varandra osannolikt att vara ekvivalenta genom inget fel i metoderna. Kursen kommer också att ge jordning i hur komparativa metoder kan och bör tillämpas praktiskt i samhällsvetenskapen. Forskaren bestämmer om det är mest lämpligt att studera en eller flera enheter för jämförelse och om man ska använda kvantitativa eller kvalitativa forskningsmetoder (Guy, 1988). Den uppdaterade versionen av detta material finns även i ett online-utbildningsprogram som ackrediterats av både AACCC och ASCLS. Dessutom bör procentsatsfelet inkluderas när andelen fel till mätvärdena har klinisk import. 15 Tolkning av resultaten Tolkningen av resultaten från en metod-jämförande studie är enkel. I alla dessa fall kan bristen på sociologiska förfrågningar leda till en fullständigt förvrängd syn på lagen i ett främmande land. Och många studier har bidragit till bestämningen att risken att utveckla lungcancer är 30 gånger större hos rökare än hos icke-rökare (NCI, 1997). Kan vi övervinna några av frågorna för sociala förklaringar.

Några referenser görs sedan av författaren till områdestudie och till problemmetoden. Även inom en enda disciplin kan skillnader i de deltagande ländernas forskningstraditioner påverka resultaten av ett samarbetsprojekt och kvaliteten på gemensamma publikationer. Med andra ord är jämförande politik studien av inhemsk politik, politiska institutioner och konflikter i länder. Faktum är att antropologin föddes som ett svar på de stora kulturella kontrasterna som sålunda exponeras. Vilka villkor underlättar demokratisering och gör dagens trender i början av 21-talet stödja eller undergräva demokratiska stater. På samma sätt är analytiska precisionen för politiska avslutningsstudier ganska låga. demonterings- eller avgränsningsstudier tillämpar i sin tur raffinerade konceptuella tillvägagångssätt genom att överväga olika delar av policyutgångar. Nästa steg är att konstruera en Bland-Altman-plot som visas i Figur 3. Men som det deklarerade lärandemålet i en traditionell engelsk universitets extraväggsklass av vuxna är syftet inte övertalning eller politisk eller kulturell reform i sin egen bild utan djupare ömsesidig förståelse.

En sådan nivå av ömsesidig förståelse skulle säkert vara omöjligt utan mötena mellan brasilianska och kinesiska forskare under nästan tio år. För att göra teoretisk känsla av så mycket mångfald i hans data, är analytiker tvungen att utveckla idéer på en nivå av en allmänt högre i begreppsmässig abstraktion än det kvalitativa materialet som analyseras. Analyserna och tolkningarna baserades på jämförelse av empiriska data enligt dokumentationsmetoden 19 (se Bohnsack, Weller, 2013; Bohnsack, 2014) och inte på tidigare utvecklade teorier eller om information om ungdomskulturer spridda i media. Eftersom åtgärderna gjordes så ofta inom varje ämne, hindrar hög korrelation från en åtgärd till en annan användningen av standardtekniker för att uppskatta provstorleken. Denna statistik tillåter uppskattning av det systematiska felet vid mer än en medicinsk beslutskoncentration för att bedöma metod acceptans och även ge information om den proportionella eller konstanta karaktären hos det systematiska felet för att bedöma eventuella felkällor. I detta dokument har jag försökt identifiera sex metoder som hittills har använts i jämförande forskning, och som inte kan reduceras till varandra. I detta stycke jämför författarna två teoretiska ramar-Social Construction (SC) och ACF-genom att tillämpa dem på en fallstudie om vatten- och landpolitik i Lake Tahoe Basin i USA. Han argumenterar för att dessa tre faktorer interagerar för att forma urvalsprocessen mellan tillgängliga politiska alternativ samt hur tidigare politik och institutioner begränsar valet för hand. 6.

Varken kan bedömas vara nödvändig utrustning och inte heller sannolikt att vara till stor nytta utan någon korrigerande av ens egen första kulturella bias. Evanston, Ill.: Row, Peterson. Kobben, Andre J. F. 1973. Komparativister och icke-komparativister inom antropologi. Men huruvida teorin själv är statisk eller utveckling, är dess generation, genom denna metod och genom teoretisk provtagning, kontinuerligt på gång. Men när kodningen fortsätter förändras de konstanta jämförande enheterna från jämförelse av incidenten med incidenter för att jämföra incidenten med egenskaper hos kategorin som berodde på initiala jämförelser av incidenter. Här blir övergripande jämställdhetslag oundvikligen till komparativ lag på djup nivå och blir huvudsakligen juridisk antropologi. 5.5 Doktrinär ram vs underliggande rättskultur 5.5.1 Tre grundläggande konceptuella ramar i världen privaträtten, har tre begrepps rättsliga ramar varit mycket inflytelserik i världen: common law 34 x Se på territoriella expansion av sedvanerätt: McPherson 2007 Im . 8, sid. 295-325., Den franska koden civila och den tyska burgerliches gesetzbuch. Förklara spridningen av strukturella pensionsreformer över nations ', Journal of Politics. Båda deldisciplinerna delar det snäva perspektivet på ämnet studie, det vill säga den offentliga politiken. I olika rättssystem och situationer kan lagstiftare (eller domare) ha valt olika medel för att nå ett sådant slut. Succinkt kan vi bekräfta att det genom jämförelse var möjligt att bygga en förståelse för att de svarta ungdomarna i Sao Paulo och ungdomar med turkisk härkomst i Berlin har gemensamt är inte bara passion för musik och överensstämmelse med hiphoprörelsen.

I motsats till de retrospektiva studierna som följde patienter med lungcancer tillbaka i tiden, var den framtida studien avsedd för att följa gruppen framåt i tiden. Även på den nivå som beskrivs av utländsk lag kan man till exempel få en fullständig och korrekt bild av lagen som den fungerar i praktiken genom att ta intervjuer av relevanta intressenter och inte begränsa sig till att samråda med lagstiftningen, offentliggjord rättspraxis och juridisk doktrin (eller om man inte behärskar det lokala språket tillräckligt). Det är således bara revolutioner av borgarklassen som resulterar i demokratisk styrning. Tänk på att den här enheten inte är uttömmande antingen geografiskt eller lokalt. Det kan vara användbart att göra ett bord, som det till höger, av potentiella skäl och potentiella effekter. För forskare som antar ett normativt perspektiv har

jämförelser fungerat som ett verktyg för att utveckla klassificeringar av sociala fenomen och för att fastställa huruvida delade fenomen kan förklaras av samma orsaker. Dessa två kommer att ha en kontinuerlig inverkan, ömsesidig och nära varandra, var och en. Genom en historisk översyn av utvecklingen av kulturell jämförelse (Tenbruck) och en analysprocess som analyserar jämförelsen själv (Matthes) diskuterar båda författarna missuppfattningarna eller avvikelserna av kulturella jämförelser inom samhällsvetenskapen samt behovet av andra enheter och punkter i vy i jämförelseprocessen. Det grundläggande antagandet i detta är att det inte finns någon teori om staten utan en teori om det civila samhället.

Han motsatte sig idén att använda den historiskt-geografiska metoden för att producera monografier på sagtyper, men föredrog studien av sagans liv. Till exempel är asiatisk politik ofta uppdelad i östra, södra, sydost och centrala asien delfält. Speciellt uppmuntrar jag forskare från traditionell jämförande politik och de som studerar policyprocessen mer generellt att samarbeta och bidra till att öka vår förståelse av politiken globalt. Du behöver veta vilka typer av fel som finns och hur stora de kan vara. Förfrågningar om den gränsöverskridande forskningsgruppen bör adresseras till. Eftersom kodande kvalitativa data kräver studier av varje incident, kan denna jämförelse ofta baseras på minne. Efter en kort förklaring av metoden kommer denna uppsats att förklara vikten av dess roll och fördelarna med det politiska forskningsområdet. Så är frågan om förfarandena för laglagning och för bedömning av lagen också relevant för alla rättssystem. Naturligtvis kan dessa funktioner i mer primitiva rättssystem blandas upp (till exempel stamens stamman är båda behöriga att laga och tillämpa det) och förfarandena kan vara mycket begränsade.

Riktlinjer för utförandet av experimentet tillhandahålls och det finns en inledande diskussion om hur man ska gradera data och vilken statistik som ska beräknas. Vissa tidskrifter har nu en praktisk tillämpningsavdelning som syntetiserar den användbarhet som kan hämtas från studien. En strikt definition av motiv saknas emellertid, även om detta begrepp ligger till grund för alla jämförelser. I motsats till experiment, utsätts den jämförande forskaren inte för någon av dessa grupper för behandling, utan observerar snarare en grupp som antingen genom val eller omständighet har varit föremål för behandling. Å ena sidan gör det enkelt att använda en teoretisk lins för att underlätta operativisering och större generaliserbarhet (Waltz 1959). Väglig, politisk förändring i jämförande sammanhang: Tillämpning av Advocacy Coalition Framework utanför Västeuropa och Nordamerika, *Journal of Comparative Policy Analysis: Forskning och övning*, 2014, 16, 4, 299 CrossRef 13 William C. Tipsa en vän om oss, lägg till en länk till den här sidan, eller besök webbansvariga för gratis roligt innehåll. Själva begreppet variation är resultatet av en jämförelse. För att förstå varför dessa svar skiljer sig markant utnyttjar han litteratur om riskreglering, undersöker tre möjliga förklaringar, nationella politiska mönster (påverkat av institutionella strukturer), politiska paniker eller "knäjerksreaktioner" till mediedekning och svar baserade på dominerande karaktärisering av land som lagstiftande, neoliberala och välfärdsstat. De samhällsvetenskapliga metoderna kommer då att vara ett instrument inom ramen för en av de valda jämförande metoderna.

Därigenom identifierar vi följande generiska kvalitetskriterier för jämförelser mellan länderna: (1) lämplig användning av teori, (2) explicit urval av jämförande länder, (3) stränghet i jämförande design, (4) uppmärksamhet på komplexiteten hos gränsöverskridande jämförelse, (5) stränga forskningsmetoder, och (6) bidrag till kunskap. Med tanke på den amerikanska regeringens federala karaktär och de höga grad av självständighet som staten beviljar gentemot högre utbildningspolitik finns det en mångfald olika politiska resultat. Inom varje nation behöver vi identifiera det viktiga. De betonar att funktionen är utgångspunkten och grunden

för alla. Dela på Twitter Dela på Facebook Dela till Pinterest. Om man till exempel vill fråga sig i vilken utsträckning lagen om kontrakt för uthyrning av hus eller lägenheter skulle kunna harmoniseras inom Europeiska unionen måste lagen i de 28 medlemsstaterna undersökas. Den andra och tredje typen av forskning, de som fokuserar på institutionella konfigurationer och teoretiska jämförelser, präglas av deras användning av den komparativa metoden i kombination med teorierna i policyprocessen. Matthes kritiserar emellertid också en attityd som är nästan inneboende i komparativa sociologer som består i att bestämma att jämförelsen är baserad på den andra erfarenheten och tilldela den en kulturell konnotation som ett slags experiment av kontraster. Den studerar ett mycket bredare sammanhang jämfört med funktionell eller analytisk metod och innebär användning av (resultat från) andra discipliner. Tarrow ger ett exempel på tillämpningen av metoden för parvisa jämförelser i samband med hans tidiga studier av det italienska kommunistpartiets (PCI) politiska förmögenheter i södra Italien. Den demografiska och sysselsättningsstatistik som sammanställts på europeisk nivå är till exempel socialt konstruerad och döljer ofta helt olika nationella situationer (Hantrais och Letablier, 1996).

Hon illustrerar också hur dessa teorier skiljer sig åt på det sätt som de beskriver och förklarar politiska förändringar. I fältet paleoklimatologi har exempelvis forskare jämfört kärnor som tagits från sediment avsatta för miljontals år sedan i världens hav för att se om sedimentära kompositioner liknar alla oceaner eller skiljer sig beroende på geografisk plats. Adlers observationer var emellertid anekdotiska och gav inga vetenskapliga bevis för att visa ett förhållande. Det var också motiverat av akademiskt intresse för att utveckla en empirisk studie som möjliggjorde en djupare förståelse av de frågor som motiverade sådan forskning, genom kritisk analys, rekonstruktion och dekonstruktion av ungdoms diskussioner och rapporter. Hur ska en jämförande forskare hantera detta uppenbara paradox.